EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO 005/2021

O Diretor Municipal de Transito e Transportes do Municipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade
de Transito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do Cédigo de Transito Brasileiro, na Deliberagdo n2 66/04,
do Conselho Estadual de Transito - CETRAN-MG, e Resolucdo n2 404/12, do Conselho Nacional de Transito -
CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das
AUTUACOES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso
gueiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicacdo, para interpor recurso junto a Junta
Administrativa de Recursos de Infracdes da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao
pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificagao da Autuagao de Infragao a Legislagdo de Transito

Periodo de devolugdo: 02/05/2021 a 30/05/2021

NOME

ALEXANDER RIBEIRO SANTOS
BARBARA CRISTINA SILVA FARIA
CLAUDIO ANTONIO GAIA

CLEBER DA SILVA ALVES

ELOIZIO DE SOUZA ALMEIDA JUNIOR
FLAVIA APARECIDA D CIALDRETTE
GILBERTO SOARES ALMA

GRAZIELLA VIANA CARVALHO BARBOSA

HERMELINDO SOARES

JOSE CARLOS SANTANA

LEANDRO FELICIO DA SILVA
MACENA E SANTOS LTDA ME
MARCELO GERALDO DINIZ

MARCIA FATIMA DE SOUZA SILVA
MIKELLY GIL DOS SANTOS

NELI CONSTANTINO DA SILVA
PRISCILA APARECIDA DOS REIS SILVA
PRISCILA APARECIDA DOS REIS SILVA
PRISCILA APARECIDA DOS REIS SILVA
REGINALDO HELOISIO DO CARMO

WALLACY FERNANDES CRUZ

Deivison Fernandes de Sousa

Diretor Municipal de Transito e Transportes

PROCESSAMENTO

10644939
10600538
10600500
10600794
10657982
10648055
10621473
10675988
10621486
10621484
10629515
10600478
10639422
10608823
11524781
10582791
10647879
10647834
10647870
10679184
11472921

Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

PLACA

ANJ-0235
GKS-9042
NXY-8432
HJP-4072

GKM-1705
HCS-7F33
DZL-1191
HNV-6625
HCD-0851
GPA-9471
HAC-3524

PUW-8184
0PJ-7J71
MQI-3D12

JIK-9J10

HFH-0834
HKE-7033
HKE-7033
HKE-7033
GZB-3487

BMM-6420

INFRAGAO

605-01
554-14
545-22
552-50
538-00
550-90
525-83
554-14
704-81
603-30
705-61
555-00
555-00
550-90
550-90
552-50
552-50
552-50
552-50
656-40
573-80

DATA

04/04/2021
10/05/2021
10/05/2021
13/05/2021
02/05/2021
12/05/2021
18/04/2021
06/05/2021
15/04/2021
16/04/2021
22/05/2021
08/05/2021
08/05/2021
21/05/2021
10/05/2021
29/04/2021
17/05/2021
13/05/2021
15/05/2021
10/05/2021
18/04/2021

HORA

19:00
16:53
16:48
19:15
18:53
08:21
15:30
11:30
14:38
23:50
17:30
01:25
01:25
21:04
16:08
20:40
04:12
19:15
15:46
13:41
22:48



