EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO DA INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 005/2021

O Diretor Municipal de Trânsito e Transportes do Munícipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN-MG, e Resolução nº 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das AUTUAÇÕES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicação, para interpor recurso junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito Período de devolução: 02/05/2021 a 30/05/2021

NOME	PROCESSAMENTO	PLACA	INFRAÇÃO	DATA	HORA
ALEXANDER RIBEIRO SANTOS	10644939	ANJ-0235	605-01	04/04/2021	19:00
BARBARA CRISTINA SILVA FARIA	10600538	GKS-9042	554-14	10/05/2021	16:53
CLAUDIO ANTONIO GAIA	10600500	NXY-8432	545-22	10/05/2021	16:48
CLEBER DA SILVA ALVES	10600794	HJP-4072	552-50	13/05/2021	19:15
ELOIZIO DE SOUZA ALMEIDA JUNIOR	10657982	GKM-1705	538-00	02/05/2021	18:53
FLAVIA APARECIDA D CIALDRETTE	10648055	HCS-7F33	550-90	12/05/2021	08:21
GILBERTO SOARES ALMA	10621473	DZL-1191	525-83	18/04/2021	15:30
GRAZIELLA VIANA CARVALHO BARBOSA	10675988	HNV-6625	554-14	06/05/2021	11:30
HERMELINDO SOARES	10621486	HCD-0851	704-81	15/04/2021	14:38
JOSE CARLOS SANTANA	10621484	GPA-9471	603-30	16/04/2021	23:50
LEANDRO FELICIO DA SILVA	10629515	HAC-3524	705-61	22/05/2021	17:30
MACENA E SANTOS LTDA ME	10600478	PUW-8184	555-00	08/05/2021	01:25
MARCELO GERALDO DINIZ	10639422	OPJ-7J71	555-00	08/05/2021	01:25
MARCIA FATIMA DE SOUZA SILVA	10608823	MQI-3D12	550-90	21/05/2021	21:04
MIKELLY GIL DOS SANTOS	11524781	JIK-9J10	550-90	10/05/2021	16:08
NELI CONSTANTINO DA SILVA	10582791	HFH-0834	552-50	29/04/2021	20:40
PRISCILA APARECIDA DOS REIS SILVA	10647879	HKE-7033	552-50	17/05/2021	04:12
PRISCILA APARECIDA DOS REIS SILVA	10647834	HKE-7033	552-50	13/05/2021	19:15
PRISCILA APARECIDA DOS REIS SILVA	10647870	HKE-7033	552-50	15/05/2021	15:46
REGINALDO HELOISIO DO CARMO	10679184	GZB-3487	656-40	10/05/2021	13:41
WALLACY FERNANDES CRUZ	11472921	BMM-6420	573-80	18/04/2021	22:48

Deivison Fernandes de Sousa Diretor Municipal de Trânsito e Transportes Autoridade de Trânsito do Município de Mateus Leme